

Data e hora da consulta: 27/10/2023 15:44

Usuário: ***.861.424.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2023	NE	377

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/10/2023	Ordinário	3533-95.2023.4.05.74	-	13.440,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	13454-023
Endereço	UF	Telefone
CATANDUVA 664 JARDIM ESMERALDA	SP	
Município	UF	Telefone
SANTA BARBARA D'OESTE	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 10/2023 - PE Nº 15/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/10/2023 15:40:22	Alteração

Data e hora da consulta: 27/10/2023 15:44

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	13.440,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	TERNO MASCULINO COMPLETO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA PROPOSTA COMERCIAL - MARCA AMERIFORME E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	13.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	16,00000	840,0000	13.440,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

27/10/2023 15:40:22

Gestor Financeiro

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

***.856.874-**

27/10/2023 15:37:20

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/10/2023 15:40:22	Alteração

Data e hora da consulta: 27/10/2023 15:45

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2023	NE	378

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/10/2023	Ordinário	3533-95.2023.4.05.74	-	2.285,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	49010-040
Endereço	UF	Telefone
OLIMPIO CAMPOS 735 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 10/2023 - PE Nº 15/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/10/2023 15:40:22	Alteração

Data e hora da consulta: 27/10/2023 15:45

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.285,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CAMISA SOCIAL MASCULINA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA PROPOSTA COMERCIAL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	1.760,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	22,00000	80,0000	1.760,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	GRAVATA SOCIAL MASCULINA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA PROPOSTA COMERCIAL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	525,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	15,00000	35,0000	525,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

27/10/2023 15:40:22

Gestor Financeiro

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

***.856.874-**

27/10/2023 15:37:20

Data e hora da consulta: 27/10/2023 15:45

Usuário: ***.861.424.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2023	NE	379

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/10/2023	Ordinário	3533-95.2023.4.05.74	-	4.200,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.893.061/0001-99	VJL COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LT	58010-640
Endereço	UF	Telefone
DA AREIA 225 SALA 00001 VARADOURO	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 10/2023 - PE Nº 15/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/10/2023 15:40:22	Alteração

Data e hora da consulta: 27/10/2023 15:45

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.200,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CINTO SOCIAL MASCULINO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA PROPOSTA COMERCIAL - MARCA IMPÉRIO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	1.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	15,00000	70,0000	1.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	SAPATO SOCIAL MASCULINO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA PROPOSTA COMERCIAL - MARCA RAFARILLO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	3.150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	15,00000	210,0000	3.150,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

27/10/2023 15:40:22

Gestor Financeiro

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

***.856.874-**

27/10/2023 15:37:20